深圳市龙岗区企业服务中心关于修订《深圳
市龙岗区企业培育专项扶持细则（征求意见

稿）》征求公众意见结果的公告

为深入贯彻党中央、国务院关于激发市场主体活力、大

力培育优质企业的决策部署，落实省、市关于支持专精特新

中小企业和制造业单项冠军企业高质量发展的工作要求，结

合自 2022 年《深圳市龙岗区企业培育专项扶持细则》出台

以来，我区企业发展的新态势和新需求及深圳市和各区对扶

持政策进行修订的新情况，区企业服务中心开展政策修订工

作，形成《深圳市龙岗区企业培育专项扶持细则（征求意见

稿）》。为加强社会参与和监督，我中心于 2025 年 7 月 11 日

面向社会公开征询意见，截至征询结束之日未收到社会公众

意见。

特此公告。

深圳市龙岗区企业服务中心

2025 年 8 月 20 日

	深圳市龙岗区企业服务中心关于修订《深圳市龙岗区企业培育专项扶持细则（征求意见稿）》征求公众意见结果的